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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQO JOAO DOS PATOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2019

DISPENSA DE LICITACAO N° 11700/2019,

Fabryne Santana Noleto de Sousa , brasileira, casado, portadora do RG n°® 68703696-
8/MA e CPF n° 916.020.533-20 enderego: Rua Almirante Barroso n° 392 Bairro Sfo

Francisco, Sdo Jodo dos Patos — Ma.

é SEGUE NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DO ITEM A SEGUIR:

1 — OBJETO: Contratagiio de pessoa fisica para servico de divulgagio em teldo,
destinado a atender as necessidades do Municipio de S&o Jodo Dos Patos — Ma.

ITEM DESCRICAQ UND. QUANT. P. UNIT. P. TOTAL
01 SERVICO DE | MéS 01 R$ 930,00 |R$ 10.230,00
DIVULGACAO
EM TELAO
VALOR TOTAL R$ 10.230,00
4. Validade da Proposta: 30 (trinta) dias para pagamento avista.
5. Prazo para execugfio: 30 (trinta) dias contados da data de solicitagéo.

S&o Jo#o dos Patos, 06 de fevereiro de 2018
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Fabryne Santana Noleto de Sousa
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: FABRYNE SANTANA NOLETO DE SOUSA
CPF: 919.020.533-20

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrades pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Afiva da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN}.

Esta certidao se refere & situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certidao estd condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:07:30 do dia 23/11/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2019.

Cddigo de controle da certiddo: 583A.AEAB.B412.4F82

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidéo: 009683/19 Data da Certidao: 05/02/2019 10:45:13

CPF/CNPJ 91902053320 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.
- Certificamos que, apo6s a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
—substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 {cento e vinte) dias: 05/06/2019.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidSes" e em seguida em "Validagédo de Certidao Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 05/02/2019 10:45:13
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FABRYNE SANTANA NOLETOC DE SOUSA

CPF: 919.020.533-20

Certiddo n®: 167250683/2019

Expedig¢do: 05/02/2019, as 11:45:31

Validade: 03/08/2019 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica—-se gque FABRYNE SANTANA NOLETO DE SOUSA, inscrito(a) no CPF
sob o n° 919.020.533-20, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Davidas e sugestdes: cndtdtst.fus.br




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIiVIDA ATIVA

N° Certiddo: 006573/19 Data da Certidao: 05/02/2019 10:46:12

CPF/CNPJ CONSULTADO: 91902053320

Certificamos que, ap6s a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
\ ~ forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
‘vin° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Caodigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 05/06/2019.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego;
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidbes" e em seguida em "Validag@o de Certiddo Negativa
de Divida Ativa",

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data impressao: 05/02/2019 10:46:12
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Estado do Maranhao

Prefeitura de S3ao Jodao dos Patos
Secretaria Municipal de Fazenda
Setor de Tributos

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N© 37003996 m@a@.%@m@ﬁ‘*ﬁ%ﬁ .
Prefeftura Municipal de

$ii0 Jodo dos Pales - MA
Valida até 06/06/2019 Ay, Geltio Vargas, 135
CEP: 65
Finalidade  FINS DIVERSOS L G40 Jo%0 805 Patos - MA=J

Inscricao 11000443-98

Contribuinte FABRYNE SANTANA NOLETO DE SOUSA

'~/ cPF/CNPI 919.020.533-20
Enderego RUA CONSELHEIRO SARAIVA SN CENTRO SAO JOAO DOS PATOS
MA .

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informagBes prestadas pelos 6rggos
competentes desta Prefeitura, em nome do(a) requerente, NAC CONSTA DEBITOS referente ac contribuinte acim
especificado, inscritos ou ndo na Divida Ativa, até a presente data.

Ficam, todavia, resalvados o direito da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham &
ser posteriormente apurados.

A presente certidao original, sem conter rasuras, emitida em duas vias de igual teor e forma, tem
validade até a data acima especificada.

Cordialmente,

SAQ JOAQ DOS PATOS, 06 de fevereiro de 2019

Observacio

YR

FRANCISCO RAMOS SANTANA SILVA
Agente de Tributos Fiscais




Estado do Maranhéo
Prefeitura de Sao Joao dos Patos

Secretaria Municipal de Fazenda
Setor de Tributos

CND - CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N° 37003997

DANT # RECEITA DE DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA

vilida até 06/06/2019 r06089668m01~331 :
Finalidade FINS DIVERSOS Prefeitura Municipal e
830 Jodoves Patas - MA
Av. Getitio Vargas, 136

Contribuinte FABRYNE SANTANA NOLETO DE SOUSA OEP: 85665000
Inscrigao 110})0443-98 Lu $§0 m.‘m)spam m J
Atividade Econdmica AGENCIAS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
CPF/CNP] 919.020.533-20

Y Endereco RUA CONSELHEIRQ SARAIVA SN CENTRO SAO JOAO DOS PATOS MA

i)
a

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informagbes prestadas pelos agdos
competentes desta Prefeitura, em nome do(a) requerente NAO constam débitos.

Certificamos, ainda, o reconhecimento & imunidade tributaria nos termos do artigo 150, VI, letra b, da
Constituicio Federal. (Entidade religiosa, instituida nos termos do art. 44 do Cédigo Civil).

A presente certiddo original, sem conter rasuras, emitida em duas vias de igual teor e forma, tem

validade até a data acima especificada.

SAQO JOAO DOS PATOS, 06 de fevereiro de 2019

Yy Observagdo h

FRANCISCO RAMOS SANTANA SILVA DIR TO
Agente de Tributos Fiscais
w““




s )it -
Estado do Maranhao
Prefeitura de Sio Jodo dos Patos

Secretaria Municipal de Fazenda
Setor de Tributos

CND - CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N° 37003998

IPTU # IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREIMAL URBANA

Vilida até 06/06/2019 (6.089. 668/0001- 331

Prefeitura Municipal ae

Finalidade FINS DIVERSOS Sa0.Jo30 dos P atos MA
" Av. Getutio Vargas, 1
Contribuinte FABRYNE SANTANA NOLETO DE SOUSA CEP: 65665000
Inscricio 11000443-98 L. Sa0 Jodo dos Patos - MA_«
Atividade Econdmica AGENCIAS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
CPF/CNP3 919.020.533-20
. \iF.nderego RUA CONSELHEIRO SARAIVA SN CENTRO SAQ JOAQ DOS PATOS MA
—

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informag8es prestadas pelos 0gaos
competentes desta Prefeitura, em nome do(a) requerente NAO constam débitos.

Certificamos, ainda, o reconhecimento a imunidade tributaria nos termos do artigo 150, VI, letra b, da
Constituicdo Federal. (Entidade religiosa, instituida nos termos do art. 44 do Cédigo Civil).

A presente certidao original, sem conter rasuras, emitida em duas vias de igual teor e forma, tem
validade até a data acima especificada.

SAQ JOAD DOS PATOS, 06 de fevereiro de 2019

Observagio

S22 | [

FRANCISEORAMOS SANTANA SILVA Dmfﬁ&%* H
Agente de Tributos Fiscais '}1\01““'
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GOVERNO PARTICIPATIVO Estado Do Maranhdo i . i

-+ Profeltura Miilclpat da $50 J685 doi Patos-MA~ Prefeitura Municipal De Sfo Jofio Dos Patos/MA u nlcef

Avenida Getilio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 EDIfAO 20132016

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Proceso Administrativo n® 11700/2019
Dispensa de Licitagfio N° 02/2019

Objeto: Contratagiio de pessoa fisica para servico de divulga¢io em telio, em Sio Jodo dos Patos -

MA, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Sao Jodo Dos Patos — Ma.

APURACAO DE PRECOS

T

de Administra¢io do Municipio

‘I“‘Fabryne Santana Noléto de Sousa RS 930,00

1° COLOCADO

Séo Jo#o dos Patos —Ma, 08 de fevereiro de 2019.

Maria da Guia calves Lisboa

Presidente CPL




